

Ref: Secy/NSE/D144

29th August 2020

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Sub: Public Notice to Shareholders in Newspaper – 49th Annual General Meeting.

Ref: Our letter dated 28th August 2020

In continuation to our letter dated 28th August 2020, we wish to inform that, the Company has issued a Public Notice to the Shareholders regarding 49th Annual General Meeting of the Company, giving details on E-voting procedure and closure of Register of Members / Share Transfer Books.

The Public Notice was published on 28th August 2020 in Business Standard (English edition) and Makkal Kural (Tamil edition) a copy each of which are also enclosed.

We request you kindly to record the above information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Southern Petrochemical Industries Corporation Ltd.,

M B Ganesh Secretary



SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

CIN1.11101TN1969PLC005778
Registered Office: SPIC HOUSE, 88 Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.
Phone: 044-22350245. Fax: 044-22352163
E-mail: spiccop@spic.co.in shares.dep@spic.co.in website : www.spic.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Southern Petrochemical Industries Corporation Limited (the Company) will be held on Friday, 18th September 2020 at 2:00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with the Ministry of Corporate Affairs Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020 & May 5, 2020 and SEBI's Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 hereinafter referred to as "the Circulars" without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

As informed vide public notice published on August 15, 2020 and in compliance with the Circular, Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 are being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Registrar and Share Transfer Agents. Members may also note that the Notice and the Annual Report will be available on the website of the Company, website of the National Stock Exchange, and the website of CDSL www.evotingindia.com. The Company has sent by E-mail the Notice of AGM and Annual Report on August 27, 2020.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, the September 12, 2020 to Friday, the September 18, 2020 (both days inclusive). The date for determining the eligibility of Members to vote by E-voting or at the AGMis Friday, the September 11, 2020(cut-off date).

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, the relevant Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in order to facilitate the Members to exercise their vote by electronic means on each item of business set forth in the Notice, the Company has entered into an Agreement with Central Depository Services Limited (CDSL). The detailed process for participating in E-voting is available in the Notice of the Meeting. Any person who have acquired shares of the Company after dispatch of AGM Notice and holds shares on the cut-off date may obtain the User ID and password from the Company/RTA/CDSL in the manner as mentioned in the Notice.

The Remote E-voting period shall commence on Tuesday, the September 15, 2020 at 9.00 A.M and will end on Thursday, the September 17, 2020 at 5.00 P.M. The remote E-voting shall be disabled after the said date and time and once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she will not be allowed to change it subsequently.

Only those persons, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting or E-voting during the AGM. The Members who have cast their vote by remote E-voting may attend the AGM but shall not be allowed to vote again during the AGM.

The Company has appointed M/s.B.Chandra & Associates, Practising Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer to scrutinize the remote E-voting process and E-Voting during the AGM in a fair and transparent manner. The result of voting would be declared as required under the Companies Act, 2013/SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, will be informed to the National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Company are listed and posted on the Company's website.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533, 022-23058542/43. The Members may also contact Mr. P. Muralidharan, Assistant Manager, Cameo Corporate Services Ltd. (RTA) Phone No-044 28460718 or by e-mail to investor@cameoindia.com or to the Company by E-mail.

(By Order of the Board)
For SOUTHERN PETROCHEMICAL
INDUSTRIES CORPORATION LTD

Place: Chennai M B Ganesh Date: 27th August, 2020 Secretary



SPIC

லதர்ன் பெட்ரோகெயிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லியிடெட்

CIN: L11101TN1969PLC305778 სტი კალიობონ: ბისწა ვილებ. 83 ოლები: პეოტ. მორე, Garimon – 600 082 Plotes: 344-22360246, Fab: D44-22352183 E-mail: epiccom@opi.co.in ; shares dep@epi.co.in wepsite: www.spic.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கார்பொரேட் விவகாரக்கள் துறைபால் வெளியிட்டுள்ள பொதுச் கற்றறிக்கைகள் தேதி 99/34/2020, 13/04/2020 மற்றும் 05/05/2020ல் கன்டுள்ளபடி மற்றும் 12/05/2020 அன்று செயி வெளியிட்டுள்ள சுற்றநிக்கைக எண்.SEB!:HO:CFD/CMD1/CIT-P/2020/79ன் 'கூட்டாக "மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகள்') படியும் நிறுவனத்தின் 49வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டங்பர் 18, 2020 அன்று மதியம் 2.00 ஊனிக்கு (இத்திய நேரப்படி), வீடியோ கால்பரல்சில் (VC) / பிற ஆடியோ கிட்டியைக் வழிமுறைகள் (OAVIA) மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுக்கு வகுடாந்திர பொதுக்கப்பல் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, அதன் விதிகள் மற்றும் மேற்கொள்ள கற்றழிக்கைகளில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வரைமுறைகளின் படி நடத்தப்படும்.

15.08.2020 அன்று வெளியிடப்பட்ட பொது அறிவிப்பு மற்றும். மேற்சொன்ன சுத்நிந்கைகளின்படி, கம்பெனிடே பாகிட்ட நிகள்பங்கு பழிமாந்ற முகவரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னது முமைக்க குடிந்திர் பொதுக்கட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2018-20ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கையை 27 ஆகஸ்ட், 2020 அன்று அறுப்பிவைக்கப்பட்டது. இவை நிறுவனத்தின் இணைய தனம் WWW.spic.in, நேகு எல்ல குடிந்திர் இறிக்கான வருடாந்திர அறிக்கையை 27 ஆகஸ்ட், 2020 அன்று அனுப்பிவைக்கப்பட்டது. இவை நிறுவனத்தின் இணைய தனம் WWW.spic.in, நேகு எல்ல குடிந்தியா விமிடெட்டன் இணைய தனம் www.nseincia.com மற்றும் CDSL இணைய தனம் www.evotingindia.com விலும்

மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் அல்லது வருடாத்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னனு மூலம் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்களின் தகுதியை நிர்ணயிக்கும் தேதி வெள்ளிக்கி முடைய 10 செய்யம்பர், 2020 நிர்ணய தேதி சபிட Off Jate) ஆகும், மேலும், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன் படியும் மற்றும் செயி ரெகுவேஷன் 2015, 42 விதியின்படி செய்டம்பர் 12, 2020 சனிக்கிழமை முதல் செய்டம்பர் 18 2020 வெள்ளிக்கிழமை வரை மேறிகூறிய இரு திலங்களி உட்பட்ட நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் பதிவேடும், பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்களும் உடப்பட்டுறுவனத்தின் உறுப்பினர் பதிவேடும், பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்களும்

மின்னனு வாக்குப்பதினிற்கான நேரம் செல்வாப்கிழமை 15 செப்பம்பர் 2020 கானல் 5.00 மணிக்கு தொடங்கி வியாழக்கிழமை, 17 செப்பம்பர், 2020 மானல் 5.00 மணிக்கு முடல் பையும். தொலைநிலை மின்னனு வாக்குப்பதில் முறை, மேற்சொன்ன நேரத்திற்குப்பிற்கு CDSடல் செயலிழக்கப்படும். உறுப்பினர் பதிலேட்டில் நிர்ணமிக்கப்பட்ட தேதி அன்று பதிவு பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் அல்லது டெபானிட்டிகளைப் பயன்பெறம் உரிமையாளர்கள் பதிலேட்டில் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொணைநிலை மின்னனு வாக்கு வசதியை பயன்படுத்தி அல்லது வருடாந்திர் போதுக்கட்டத்தில் மின்னனு முமை வாக்களிக்க முடியம். தொணைநிலை மின்னனு மூலம் வாக்களித்த கருப்பினர்கள் பொதுக்கட்டத்தில் உலந்து கொள்ளவாம். ஆனால் வாக்கவிக்க அனுமரிக்கப்படம்பட்டத்தில் உலந்து கொள்ளவாம். ஆனால்

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013, பிறிவு 108 மற்றும் நிறுவனம் (மேலாண்மை மற்றும் நிற்வாகம்) விறிகள், 2014ள், செபி பெருகேண்டின் வீதி 44ம் கண்டவானு, உறுப்பினர்கள் பேரலைக்கூட்டம் தொடர்பாக தொலைதூர மின்னணு வாகுத் பதிவு செய்திட நிறுவனம் சென்ட்ரல் டொலிட்டர் சர்வீசல் விமிடைப் (COSL) உடன் மின்னனு முறையில் வாக்களிக்க வசதி செய்து கொடுப்பதற்காக ஒப்பந்தம் செய்துவள்ளது. மின்னனு முறையில் வாக்குகளை பதிவு செய்வது குறித்த வீவரம் பொதுக்கூட்ட அடுவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது அறிவிப்பு தெய்யப்பட்டப் வின்னமு முறையில் வாக்குகளை படுவின்று குதியான 11 செய்டம்பர், 2020 நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கிய உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள முறையில், நிறுவன் அல்லது பதிவு மற்றும் பங்குமாற்ற முகவர் அல்லது சிடிகள்ளல் இல் இருந்து பயல பார் எண் (USar ID) மற்றும் கடவுச் வெல் (password) ஆகிபவற்றை பெற்றுக் கொள்ளலாம். தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுமை வாக்கவித்த உறுப்போர் அதனை மாற்றிக்கொள்ள அனுமதிக்கார்படமாட்டார் என்பதை கவளத்தில் கொள்ளவும்.

திதுவனம் பாசந்திரா & அசோசியேட்ஸ் பயிற்சியிலுள்ள நிறுவள செயவர் (Pracising Company Secretaries, Channai) அவர்களை மிக்குழு வாக்குப்பதிவ வெளிப்படையாகவும். நேர்மைய கும் நடைபெருவதை சன்கானிக்கவும். சுறுதி செய்யவும், நீழவகம் தியமித்துள்ளது. வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் நிறுவளங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் செயி (LODR) விதிமுறைகள். 2015ன் அடிப்படையில் வெளியிடப்படும். மேலும் மூடிவுகள் நிறுவளத்தின் இணையதனத்தில் வெளியிடப்படும். (www.spic.in) தேசிய பங்குச்சந்தைக்கும் அறிவிக்கப்படும்.

இதன்பொருட்டு, வேறு ஏதேனும் சிரமங்கள் இருந்தால், உறப்பினர் தீரு.ராகேஷ் தால்வி (022–23058042/43), மேலாவர், C33L, 25வது மாத, மாரத்தான் ப்யூச்சரக்ஸ், N.M.கேராஷி மார்க், மோபர் பரேம் கிழக்கு, மும்பை - 400 013 உதவிமையம்: 1800225533 மீன்னஞ்சல்: helpdask: evoting@cdslindla.com அல்லது கேமியோ நிறுவனத்தையோ அல்லது சிழ்கானும் நபரையோ தொடர்பு கொள்ளலாம் மூலம் அல்லது helpdesk.evotingcdslindla.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலமும் தெரிந்து கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் பதிவானர். பங்கு மாற்று முகவரான (RTA) கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசன் விறிடெட், தொலைபேசி: 014 28460718 வற்ற நிழுவலத்தை தொடர்பு கொள்ளலாம். தொடர்பு கொள்ளவேண்டிய அலுவலர் - திரு. பி. முரபிதால், உதனி மேலாவர். மின்வஞ்சல் ப்ரல்காற்குளைவிடியிகாடை அல்லது நிறுவனத்தை shares.dep@spic.cc.in. வன்ற கெள்ளஞ்சல் முகவியினோ அல்லது நிறுவனத்தை shares.dep@spic.cc.in. வன்ற கெள்ளஞ்சல் முகவியினோ அல்லது கடிதம் / கரியர் மூலமோ தொடர்பு கொள்ளத்சல் முகவியினோ அல்லது கடிதம் / கரியர் மூலமோ தொடர்பு கொள்ளத்சல் முகவியினே அல்லது கடிதம் / கரியர் மூலமோ தொடர்பு கொள்ளத்சல் முகவியினே அல்லது கடிதம் / கரியர் மூலமோ தொடர்பு கொள்ளத்சல் முகவியினே அல்லது கரும்பி

இயக்குனர் குழு உத்தரவின்பட வதர்ன் பெட்ரோகெங்கல் இன். ஸ்ட்ரீள் கார்ப்பரேஷன் கிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை நான்: 27 ஆகஸ்ட் 2020

னம்பி கணேஷ் வெல்ல

செயலாளர்